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Kotbaskowo, dn. 13.09.2024 r.

Potencjalni Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 3 ztozony w dniu 17.07.2024 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,,Budowa drogi gminnej Bedargowo - Rajkowo”

Pytanie nr 1:

1) Czyjg witasnoscig staje sie dtuzyca pochodzaca z wycinki? Jesli pozostaje wtasnosciag Zamawiajgcego
prosimy o doprecyzowanie, na odlegtosc ilu km nalezy jg wywiezc.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, iz diuznica pochodzgca z wycinki staje sie witasnoscig
Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

2) Z uwagi na rozbieznosci w dokumentacji dotyczace wymogdw i technologii wykonania oznakowania
poziomego, zwracamy sie pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza powszechnie stosowang technologie
wykonania oznakowania grubowarstwowego termoplastycznego (gtadkiego lub strukturalnego)?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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